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متن پرسش

با احترام خدمت شما، اصلا پاسخی که در جواب سوال 10634 فرمودید قابل قبول نیست و متأسفانه

به سوالی که آن شخص پرسیده توجه نکردید. ببخشید استاد ، «میل به خودآرایی» چه ربطی به

«آمادگی برای ارتباط جنسی و تمکین و ....» دارد!!!!! توی سوال پرسیده که همسرش باید او را به

لحاظ روحی آماده کند، بعد شما فرمودید خودش باید شرایط خانه را طوری کند که آماده شود!!! آخه

چه ربطی داره؟؟؟ یه باره بفرماد زن، کنیز مرد است. ( البته من منکر این که زن باید وقت کافی برای

خودش و خانه اش بذاره نیستم ها) اصلا نمی دونم چی بگم فقط وقتی می بینم مذهبی هایی که

بهشان امید داریم و اساتیدی که نور چشم ما هستند اینگونه به زن نگاه می کنند، فقط برای خودم

متأسف می شم که در چنین تاریخی زندگی می کنم. خیلی حرف ها تو این زمینه برای گفتن هست،

مرثیه ای طویل از کم کاری های آقایانی که از پس یک زن هم بر نمی آیند و همین اسلام شماها تا 4

زن را برایشان مجاز شمرده است. کم کاری در نظافت خویش و تنظیم زمان تا تنظیم روابط عادی با

همسرشان و... هنوز هم به جای توصیه هایی به آقایون، باید خانم ها وادار به تمکین بشن در هر

شرایط روحی که باشند و در هر شرایطی که همسرشان باشد اعم از نداشتن نظافت یا فرصت کافی یا

... . فقط می تونم بگم برای خودم متأسفم که در تاریخ کج فهمی و خشونت و بدخلقی بشر مسلمان

امروز زندگی می کنم چون به این نتیجه رسیده ام که هیچ چیز را نمی شود عوض کرد نه کج فهمی نه

خشونت نه بدخلقی نه... فقط باید به حال این تاریخ انحطاط بشر مسلمون گریه کرد. همین. یاحق.

همون حقی که به کلمه ای پایان نوشته هامان تبدیل شده. وقتی ما بدیهیات رو هم متوجه نمی شیم

و به اسم اسلام و دینداری به افراد ظلم می کنیم؟ کجا قرآن و خدا و اسلام گفته که مرد هر وضعیت

جسمی و روحی دارد هر وقت از سر کار می آید و در هر فرصت کوتاهی که هست زن باید آماده

تمکین باشد!!! و مهم نیست که زن به لحاظ روحی چه حسی داشته باشد؟ یا مرد چقدر خودش را

آماده کرده باشد! من به این خدا کافرم که بعید می دونم خدای هستی اینقد ظالم باشه. و به این

مراجع نیز در عین احترامی که قائلم، نمی دونم واقعا چی بگم. حکم شرعی هم بسترهای خودش رو

می طلبه. از چند حالت خارج نیست: یا من نمی توانم و نمی خواهم مسلمان باشم یا این اسلامی که

شما معرفی می کنید، به جای حاکمیت انسانیت بین آدم ها، قوانینی خشک قرار داده تا با چوب و

چماغ حکم شرعی رو بزنن تو سر آدم هایی که می تونن با عشق و محبت، نیازهای خود و همسرشون

رو برطرف کنن، اسلام انحرافی است و یا اینکه اصلا اسلام همین اسلام خشن و بیرحم هست و ما به

غلط آن را پیام آور رحمت می دانیم. اسلام متشرعین برای خودشون و اسلام ما هم برای خودمون. من



نمی دونم چرا این متشرعین با این همه اعتقاد به احکامی مثل تمکین و زن دوم و اینا، چرا اینقد

سرشار از عقده های روانی و جنسی و ... هستند. شاهدش که شخصا لمس کردم. کاش متشرعین

اجازه بدن نسل جوان بتونن نفس بکشن، با خدا آشتی کنن و زندگی عاقلانه و عاشقانه داشته باشن و

اینقد با احکامی مثل زن دوم و تمکین و... قلب های بندگان خدا رو نشکنید، پیامبر هم فهمید هر

زمانه ای زمانه ی نهی شراب نیست آن وقت این متشرعین دست پیامبر رو از پشت بستن و تو زمونه

ای که تمکین و زن دوم و ... معنی اش عوض شده، اینقد ظلم می کنند. واقعا حالم بد میشه از این

قرائت از دین. ببخشید وقتتون رو گرفتم. التماس دعا

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: فراموش نکردید که در آخر جواب سؤال شمارهی 10634 عرض کردم به امید

روزی که تاریخ گمشدهی ما به ما برگردد و در آن تاریخ رسالتها و مسئولیتها در جای خود قرار گیرد.

در آن سؤال تنها بنده متذکر رسالتی که در آن شرایط به عهدهی زن بود شدم و این به معنای آن

نیست که مردان ما به وظایف خطیر خود آگاهاند. صدها سؤال در این مورد باید در میان آید تا

تاریخی که باید بسازیم شکل گیرد، ولی زنان باید به خدمتی که در این مورد میتوانند انجام دهند فکر

کنند. خدمت بزرگ هدیهی عفت به مرد و به تبع آن به جامعه، همانطور که مرد موظف است از جهت

ایجاد شرایطِ مساعد زندگی در خدمت همسرش باشد. میگویی بعید میدانم خدای هستی اینقدر

ظالم باشد که رعایت روحی زن را نکرده باشد. بعید ندانید، مطمئن باشید خدای

محمد«صلواتااللهعلیهوآله» خُلق محمدی را به میان میآورد که عالیترین عواطف را نسبت به

همسران خود داشت. ولی باز بیشتر به جواب آن سؤال فکر کنید و بگود نقش زن در چنین فضایی

چه باید باشد که در عین خدمت به عفت مرد و به تبع آن خدمت به عفت جامعه، چنین تصوری با

مسئلهی جنسی برایش پیش نیاید و به گفتهی شما کنیز جنسی زن نباشد؟ آیا خداوند راهکاری برای

این کار گذاشته است که ما مثل خانوادهی غربی به این نتیجه نرسیم که زن و شوهر در عین داشتن

شکل صوری خانواده هرکدام برای خود رفیق و رفیقهای نداشته باشند؟! به نظرم باید زیاد بر روی این

موضوع فکر کرد. بنده در حدّی که افقی را برای سؤالکننده بگشایم آن سؤال را جواب دادم، البته با در

نظرگرفتن موارد زیادی که در این مورد میشناسم و با شکلهای گوناگونی که مطرح است. موفق

باشید


